索引号：
11220000013544541J/2024-

01477
分类： 政府采购;其他

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2024 年 06 月 03 日

标题： 吉林省住房和城乡建设厅 2024 年 6 月政府采购意向（造价站）

发文字号：

发布日期： 2024 年 06 月 03 日

吉林省住房和城乡建设厅 2024 年 6 月政府采购意向

  为进一步加强厅机关及所属事业单位购买服务项目采购管理，规范自行采

购方式，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方

式管理暂行办法》（财库〔2014〕214 号）、《关于吉林省住房和城乡建设厅

购买服务自行采购方式的相关规定》（试行）（吉建计〔2023〕1号）等有关

规定，现将吉林省建设工程造价管理站 2024 年 6 月采购意向公开如下：

序
号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（元）

预计采购
时间（填

写到月）

响应文件

提交截止

时间（填
写到月）

是否专

门面向

中小企
业采购

是否采购

节能产

品、环境
标志产品

备注

1

出版吉林

省建设工

程计价定

额（2024

版）

1.依据《建设工程定额管理办法》（建标

[2015]230 号）第六条“省级住房城乡建设行

政主管部门负责本行政区域内的定额管理工
作。定额管理具体工作由各主管部门所属建设

工程造价管理机构负责”。

2.依据《建设工程定额管理办法》（建标

[2015]230 号）第九条（二）“对相关技术规

程和技术规范已全面更新且不能满足工程计价

需要的定额，发布实施已满五年的定额，应全

面修订”。

3.省造价站已经完成对 2019 版定额的全面修
订工作，但是省造价站没有出版定额的资格，

按照规定需要委托一家出版社进行出版。

490000
2024年6

月

2024年6月

13日
否  否

 本次公开的采购意向是本单位服务类自行采购初步安排，供应商根据意向公

开要求在规定的时间内提交响应文件。
  联系人：韩志刚  联系电话：0431-88940910  地址：长春市同志街

900 号  电子邮箱：562435969@qq.com

吉林省建设工程造价管理站

  2024 年 6月 3日